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Stockholm november 2023

Information om ditt fondsparande 
Hej!

Du äger andelar i Swedbank Robur Östeuropafond. Vi vill informera dig om att förvaltningen av 
fonden har per den 16 november 2023 övertagits av fondens förvaringsinstitut, Swedbank AB 
(publ), i enlighet med den information som tidigare skickats till dig under juni 2023.  
Förvaringsinstitutet har beslutat att avveckla fonden, vilket meddelats i Post & Inrikes Tidningar 
den 20 november 2023 (https://poit.bolagsverket.se/poit-app/). 

Som ett led i avvecklingsprocessen kommer förvaringsinstitutet att påbörja avyttringen av  
fondens tillgångar och därefter beräkna ett slutligt NAV (andelskurs). Mot bakgrund av den  
osäkerhet som råder på den ryska marknaden om värdet på ryska tillgångar kommer  
NAV-beräkningen därför att vara indikativ. Vår bedömning är att värdet på de ryska innehaven är 
fortsatt nära noll och förväntas vara det under den närmaste framtiden.

Förvaringsinstitutet kommer utföra en eller flera delutbetalningar till andelsägarna av likvid som 
finns tillgänglig i fonden. Vad gäller de ryska innehaven i fonden, så är möjligheterna för  
utländska ägare att sälja sina ryska innehav just nu begränsade. Förvaringsinstitutet kommer 
därför att behålla dessa innehav i väntan på att möjlighet ges att sälja dem. Först sedan de  
kunnat avyttras kommer banken att betala ut fondens återstående tillgångar till andelsägarna, 
under förutsättning att innehaven kan avyttras till något värde. På grund av rådande  
marknadssituation i Ryssland är det i dagsläget inte möjligt att säga när slutlig utskiftning och 
upplösning av fonden kan genomföras. Banken följer kontinuerligt upp marknadsläget och  
utvärderar möjligheterna till en strukturerad avyttring.

https://poit.bolagsverket.se/poit-app/
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Vad innebär detta för dig? 
 ● Fonden har övertagits av förvaringsinstitutet, Swedbank AB (publ). Överlåtelsen har skett  

automatiskt och du behöver inte göra någonting med anledning av det här brevet. På grund 
av rådande marknadssituation i Ryssland är det i dagsläget inte möjligt att säga när slutlig  
upplösning av fonden kan genomföras. 

 ● Förvaringsinstitutet kommer att hålla andelsägarna informerade om hur nedläggningen av  
fonden fortskrider.

Frågor eller funderingar? 
På swedbank.se/kontakt kan du välja det sätt att kontakta oss som passar dig bäst. Är du kund i 
en sparbank hittar du kontaktuppgifter på din sparbanks webbsida. Det går även bra att kontakta 
förvaringsinstitutet på info.depositary@swedbank.se.

Vänliga hälsningar

Swedbank
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